1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17   декабря   2014   года   №   3558
	О признании постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 июня 2009 года № 1983 «Об утверждении Положения о порядке комплектования, приема и отчисления детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 7 июня 2011 года № 1432 «О внесении изменений в Положение о порядке комплектования, приёма и отчисления детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденное постановлением администрации от 29 июня 2009 года № 1983 «Об утверждении Положения о порядке комплектования, приёма и отчисления детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» утратившими силу

С целью исполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки РФ от 8 апреля 2014 г. № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», администрация муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 июня 2009 года № 1983 «Об утверждении Положения о порядке комплектования, приема и отчисления детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» утратившим силу.

2. Признать постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 7 июня 2011 года № 1432 «О внесении изменений в Положение о порядке комплектования, приёма и отчисления детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденное постановлением администрации от 29 июня 2009 года № 1983 «Об утверждении Положения о порядке комплектования, приёма и отчисления детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликованию в общественно - политической газете «Красная звезда».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Котову Л.А.
Глава администрации                                                                             С.Л. Потапова

Согласовано:

Котова Л.А.

Грибукова Л.Н.

Тысячная Г.Ф.

Михалева И.Н.
Исп. Ошеко С.Н. (36-686)
Разослано: дело-2, комитет образования-2, МОУ-26, Котова Л.А.-1, редакция-1, отдел по информации-1, районная библиотека-1.

И.С. Белькова
И.С. Белькова